Modificación No 2 – 30 de junio de 

2022. 

3. Modificación No 3 – 28 de febrero 

de 2023.  

Periodo de 

Evaluación del 

Informe 

Del 1 al 28 de febrero de 2023 Adición 

1. Adición: Por un valor de 32.000.000 

para un valor total de $81.718.292 

2. Adición: Por un valor de noventa y 

dos millones de pesos 

($92.000.000), para un valor total 

de $ 173.718.292 

3. Adición: Por un valor de quince 

millones de pesos ($15.000.000). 

amparados con la disponibilidad 

presupuestal No. 210 del 17 de 

febrero de 2023. 

Objeto del Contrato 

Prestar servicios profesionales para ejercer la representación prejudicial y/o judicial de los 

procesos asignados de naturaleza coactiva de la SAE en representación del Fondo para la